

Fronty:

L.P.	Kod	Szafki / Symbol	Sztuk	szt.	m2	MDF folia	Drewno
				Korpus	Front	Cena	Cena
1	69	DHP-6	1	486	0,41	912	1260
2	72	DNP-9	1	436	0,66	799	1360
3	116	DZ-6	1	270	0,43	506	872
4	163	FZ-6	1	0	0,5	275	700
5	71	DNP-8	1	413	0,59	738	1239
6	93	DWS-6/1+2	1	648	0,42	879	1236
7	73	DNP-9/9	1	658	0,46	911	1302
8	38	DC-4	1	239	0,28	843	1081
9	16	D-5W/102	1	340	0,46	993	1384
10	59	DH-6E	1	504	0,77	928	1582
11	179	W-4,5/92	1	270	0,41	495	844
12	176	W-4W/92	1	257	0,37	461	775
13	199	W-9/72	1	323	0,62	864	1391
14	266	PU-8W/40	1	514	0,32	690	962
15	24	DS-5	1	373	0,35	565	863
<b>Razem</b>			<b>15</b>	<b>5730</b>	<b>7,05</b>		
<b>Cena szafek</b>						<b>10858</b>	<b>16850</b>

Blaty	Ilość	Cena	Kod
laminowane - st. - gł. do 60 cm	7,8	2730	1

Oświetlenie	Ilość	Cena	Kod
podszafkowe - 60/szt	7	420	1

Uchwyty	Ilość	Cena	Kod
zewnętrzne - 25 zł- szt.	21	525	1

Hamulce do szuflad - tandembox	Ilość	Cena
220 zł / szt.	4	880

Inne elementy meblowe	Ilość	Cena	Kod
plyta laminowana 36 - 350/m2	0,6	210	2
cokół laminowany / plastik - 60 mb	9	540	6
listwa przyblatowa - 60/mb	7	420	8
plyta laminowana 18 - 250/m2	1,5	715	1
Fronty atrapa	1,3	1820	
blumotion 20zł/szt.	14	280	
półki szkalne z mocowaniem	2	200	
dekory		400	

<b>Cena po rabacie MDF folia</b>	<b>16998</b>	<b>15%</b>
----------------------------------	--------------	------------

<b>Cena po rabacie Drewno</b>	<b>23390</b>	<b>10%</b>
-------------------------------	--------------	------------

Cena brutto z montażem

Termin realizacji - 7 tygodni MDF / 8 tyg. drewno

Opis symboli

DHP-6 - słupek na piekarnik

DNP-9 - dolna narożna

DZ-6 - dolna zlewozmywakowa

FZ-6 - front do zmywarki

DNP-8 - dolna narożna

DWS-6/1+2 - dolna z 3 szufladami

DNP-9/9 - dolna narożna

DC-4 - dolna cargo

D-5W/102 - słupek z wityrą

DH-6E - słupek z półkami

W-4,5/92 - górna h-92,7 cm

W-4W/92 - górna z wityrą h-92,7 cm

W-9/72 - górna h-72 cm

PU-8W/40 - górna klapowa wityrna h-40,7 cm

DS-5 - dolna z 1 szufladą